Инструменты
для открытых
ХИРУРГИЧЕСКИХ
операций
EES ПРОИЗВОДИТ ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ПРОДУКЦИИ
ДЛЯ ОТКРЫТЫХ ХИРУРГИЧЕСКИХ ВМЕШАТЕЛЬСТВ,
ВКЛЮЧАЮЩИЙ СЛЕДУЮЩИЕ НАПРАВЛЕНИЯ:
• Линейные сшивающие аппараты TL, TX, Access

вреждения сформированного анастомоза без дополнительных
приспособлений и механизмов.
КОД
ЦВЕТОВАЯ
МАРКИРОВКА
ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР
головки
диаметр лезвия
ВЫСОТА НОЖКИ ОТКРЫТОЙ
СКОБКИ
ВЫСОТА ЗАКРЫТОЙ
СКОБКИ
кол-во штук
в упаковке
Аппараты ЦиРкуляРные сшивающе-режущие ИЗОГНУТЫЕ
CDH21A 21 мм 12,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
CDH25A 25 мм 16,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
CDH29A 29 мм 20,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
CDH33A 33 мм 24,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
Аппараты ЦиРкуляРные сшивающе-режущие ПРЯМЫЕ
SDH21A 21 мм 12,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
SDH25A 25 мм 16,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
SDH29A 29 мм 20,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
SDH33A 33 мм 24,4 мм 5,5 мм 1,0 –  2,5 мм 3
Скобки из титанового сплава
CDH_A–SDH_A изогнутые и прямые
циркулярные
сшивающе-режущие